

**Zaregistruj se a každých 14 dní
můžeš vyhrát balíček
plný sladkostí Roshen!**



**Stáhni si naši
aplikaci!**



ROSHEN

www.mujobchod.cz

**Vysočina
plátky**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



18,90
100 g = 25,20 Kč

Pringles

- více druhů
- cena za 165 g



49,90
100 g = 30,24 Kč

**Minerální voda
ochucená**

- více druhů
- cena za 1,5 l



14,90
1 l = 9,93 Kč

**Jogobella
jogurt**

- více druhů
- cena za 150 g



9,90
100 g = 6,60 Kč

Hotová jídla

- více druhů
- cena za 450 g



84,90
100 g = 18,87 Kč

Budvar

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

12,90
100 ml = 2,58 Kč

BeBe
Dobré ráno

KUP jakékoliv
3x BeBe Dobré ráno 50 g

A ZÍSKEJ

**BeBe Dobré ráno
kakaové -30% cukru 50 g**



10,90
100 g = 21,80 Kč

BeBe Dobré ráno

- více druhů
- v nabídce také BeBe Dobré ráno naměkko za výhodnou cenu
- cena za 50 g

Šunka nejvyšší jakosti*

• cena za 100 g



21,90

1 kg = 219,00 Kč

Debrecínské párky*

• cena za 100 g



12,90

1 kg = 129,00 Kč

Šunkový salám

• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 100 g



17,90

Eidam 30%*

• cena za 100 g



15,90

1 kg = 159,00 Kč

Veselá kráva

• více druhů
• cena za 120 g



33,90

100 g = 28,25 Kč

Lučina

• více druhů
• cena za 120 g



28,90

100 g = 24,08 Kč

Pribináček

• více druhů
• cena za 125 g



20,90

100 g = 16,72 Kč

Pudinkový dezert

• čokoláda, vanilka
• cena za 200 g



9,90

100 g = 4,95 Kč

Tatarská omáčka/Majonéza

• cena za 405 ml



47,90

100 ml = 11,83 Kč

Paštiky

• Májka, s brusinkami,
mandlová, s husím játry
• cena za 120 g



20,90

100 g = 17,42 Kč

Polárkový dort

• čokoláda, vanilka
• cena za 615 ml



23,90

100 ml = 3,89 Kč

Pizza

• více druhů
• cena za 340–370 g



56,90

Deko steril

• v nabídce také další produkty
na zavařování za výhodnou
cenu
• cena za 100 g



5,90

Toffifee

- cena za 125 g



34,90

100 g = 27,92 Kč

Lion

- standard, white
- cena za 60 g



17,90

100 g = 29,83 Kč

Tatranky

- více druhů
- cena za 30 g



6,90

100 g = 23,00 Kč

Trojhránky

- více druhů
- cena za 50 g



15,90

100 g = 31,80 Kč

Čokopiškoty

- více druhů
- cena za 135 g



19,90

100 g = 14,74 Kč

Ovocná kapsička

- více druhů
- cena za 190–200 g



13,90

Bruschette

- více druhů
- cena za 70 g



15,90

100 g = 22,71 Kč

Toustový chléb

- tmavý, světlý
- cena za 500 g



26,90

100 g = 5,38 Kč

Těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g



28,90

100 g = 5,78 Kč

Sardinky ve vlastní šťávě

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 125 g



22,90

100 g = 18,32 Kč

Rýže dlouhozrnná

- varné sáčky
- v nabídce také Rýže Parboiled za výhodnou cenu
- cena za 800 g



47,90

100 g = 5,99 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite

- cena za 1,5 l



33,90

1 l = 22,60 Kč

Kofola

- více druhů
- cena za 500 ml



19,90

100 ml = 3,98 Kč

Ledový čaj

- více druhů
- v nabídce také Ledový čaj 500 ml za výhodnou cenu
- cena za 1,5 l



27,90

1 l = 18,60 Kč

Tkaná taška

- 40×50 cm • cena za 1 ks



39,90



Gambrinus

Patron 12

- světlý ležák
- cena za 500 ml

18 90

100 ml = 3,78 K



Víno

- červené, bílé
- cena za 750 ml

74 90

100 ml = 9.99 Kč



Božkov
Pepermint 19%,
Griotte 18%

- cena za 500 ml

129 90

100 ml = 25,98 Kč



Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l

43 90

1 l = 21,95 Kč



**Vodka 37,5%,
Tuzemák 37,5%**

- cena za 40 ml

14 90

100 ml = 37,35 Kč



Božkov
Vodka 37,5 %,
Božkov
Original 37,5 %

- cena za 500 ml

149 90

100 ml = 29,98 Kč

Seznam prodajen:

Archeoblog: Potraviny Archeoblog Zastavky, Archeoblog **Bělá nad Radbuzou:** Potraviny Námetští 9, 34526, **Benešov nad Ploučnicí:** Minimarket U Haika, Dvořákova 694, 40722, **Běručnice:** Potraviny Běručnice, Hlavní 19, 28908, **Bílina:** ByFood, Lutoměřská 868, 41801, HATEXCO Foods s.r.o., Aléská 267, 41801, **Bílovice:** Minimarket Lubojaty, Lubojaty 121, 74292, **Brandýs nad Labem:** Potraviny v Marusky, Jasanova 2690, 25001, **Břeneč:** Potraviny Chrástova, Maruska Chrástava 38, 56904, **Brno:** Potraviny Na Pekarské, Pekarská 16, 60200, **Břečkovice:** Potraviny Na Valtické 697/64, 69141, **Březnice:** Potraviny Březnice, Blatenská 64, 26272, **Březová nad Svitavou:** Potraviny Moravské nám. 72, 56902, **Bůstehrad:** Potraviny Bůstehrad, Kladsená 199/50, 27343, **Cerekvice nad Bystřicí:** Potraviny Důl, Cerekvice nad Bystřicí 9, 50777, **Česká Lhota:** Potraviny Bardějovské, Bardějovská 2600, 44006, **České Budějovice:** Potraviny Dlouhá, Dlouhá 13, 37101, **Čistá:** Potraviny Bambou, Čistá 257, 56956, **Dobruška:** Potraviny Dobruška, Kostelní 42, 51801, **Dobrušky:** Potraviny Střemolání, Střemolání 783/784, 37344, **Doňbří:** Potraviny Doňbří, Mírové náměstí 1865, 26301, **Dolní Domašovice:** Potraviny Adámek 2, Dolní Domašovice 128, 73938, **Dolní Dvořiště:** Potraviny Dolní Dvořiště, Dolní Dvořiště 67, 38272, **Doloplazy:** Potraviny Roženků, Doloplazy 305, 78356, **Drahlín:** Potraviny Drahlín, Drahlín 155, 26101, **Dřnholc:** Potraviny Dřnholc, Vrchlického 307, 69183, **Frenštát pod Radhoštěm:** Potraviny NV, Záhnutí 1791, 64401, **Frydek – Místek:** Nakupní centrum Lucina, Lucina 257, 73939, **Fryšták:** Potraviny "Na Holešovsku", Holešovská 166, 76316, **Habartov:** Potraviny MAM, Raisova 741, 35709, **Havlíček:** Potraviny Havlíček, Havlíček 266, 67169, **Hluboká nad Vltavou:** Potraviny V podzámčí, Masarykova 979, 37341, **Hnojník:** Potraviny Zienelna, Hnojník 234, 73953, **Hodonice:** Potraviny v Hanky, Obecní 446, 67215, **Hořovice:** Market Staroholčická 75, Staroholčická 75, 53401, **Horní Bradlo:** Potraviny Horní Bradlo, Dolní Bradlo 54, 53953, **Horní Jelení:** Supermarket Lucie, Rudé armády 463, 53374, **Horní Mostěcké:** Potraviny ALEX MAREX, Revoluční 178, 75117, **Hosťetradice:** Potraviny Hosťetradice, Hosťetradice 19, 67171, **Hrádek Králové:** Potraviny Phn, třída Edvarda Beneše 1427/13, 50012, Potraviny U Podchodu, třída Karla IV. 502/23, 50002, Potraviny Malšovice, Mrštíkova 1122/40, 50009, **Hrušovany nad Jevišovkou:** Potraviny Na vršku, Na vršku 840, 67167, **Hukvaldy:** Sklenovská kolonie, Dolní Sklenov 19, 73946, **Hulín:** Minimarket Hulín, nám. Míru 125, 76824, **Husinec:** Potraviny Husinec, Kosičská 279, 38421, **Chodov:** Potraviny Chodov, náměstí ČSM 695, 35735, **Chotčice:** Minimarket VŠH, Pardubická 76, 53361, **Chotěboř:** Potraviny Chotěboř, Krále Jana 472, 58301, **Chrudim:** Večkerka Na Rozhledné, Na Rozhledné 840, 53071, **Chýně:** Potraviny Chýněský konzum, Lidská 546, 25301, **Chynov:** Potraviny Chynov, Gabrielova náměstí 41, 39155, **Janovice:** Potraviny Bystře, Janovice 597, 739 11, **Jaroslava:** Queen Market, Hradecká 9, 67128, **Jarov:** Potraviny Jarov, Jarov 22, 33501, **Jenčich:** Potraviny D&T Jenčich, Sportovní 311, 25261, **Jenčich – Liberec:** Potraviny Jenčich, Radelská 98, 46312, **Jesenice:** Potraviny Vito, Piležská 64, 27033, **Jičín:** Potraviny u Pošty, Na Jihu 533, 50601, **Jindřichův:** Potraviny Jindřichův, Jindřichovo náměstí 350, 79933, **Jindřichův Hradec V:** MATA Market, Větrná 48, 37701, **Jirkov:** Potraviny Mládežnická, Mládežnická 1596, 43111, **Kaplice:** Potraviny Kaplice, Lnečka 22, 38241, **Karlovy Vary:** Potraviny MAM, Sedlečská 758/7, 36010, Potraviny U Pivovaru, Sokolovská 729/93, 36005, Potraviny Uvaská, Uvaská 631/28, 36001, **Karlovy Vary – Stará Roka:** Supermarket Vimark, Truhlářská 801/4, 36017, **Karviná:** Potraviny Březová, Březová 882/1A, 73401, **Kladno:** Potraviny Vavčské náměstí, Vavčské náměstí 2409, 27201, **Klatovy:** Potraviny Týřova, Týřova 373, 33901, **Klecany:** Potraviny K12, Čsl. armády 374, 22067, **Kněžboud:** Potraviny Večkerka Honza, Kněžboud 241, 69664, **Kojetín:** Potraviny Na Náměstí, Masarykovo náměstí 6, 75201, **Kraslice:** Potraviny U Martina, Kpt. Jarosě 1772, 35801, **Krno:** Večkerka Kostelec, Bruntálská 152/36, 79401, **Kroměž:** Potraviny Kovářská, Kovářská 12, 76701, **Krupka:** AP Market, Bohosudovská 603, 41741, **Lázně Bohdaneč:** Obchodní centrum David, Přestýňská 118, 51711, **Letonice:** POTRAVINY 9, Kvetná 220, 68335, **Liberec:** Potraviny Domov, Hanychovska 556/22, 46007, **Libochovice:** Potraviny Libochovice, Dr. Vacka 35, 41117, **Litoměřice:** M&M Potraviny, U Kaplický 443/1, 41201, **Litomyšl:** Potraviny u Tomáše, 17.Istopadu 980, 57001, **Loket:** Lotos Market, Nadražní 583, 57623, **Lomnice nad Popelkou:** Potraviny U Pepy, Obranců 116, 51251, **Lučivná:** Potraviny Lučivná, Lučivná nad Nisou 146, 46871, **Lužany:** Potraviny Lužany, Lužany 1763, **Lužná nad Vltavou:** Potraviny Lužná nad Vltavou, Medlová 101, 53661, **Medlov:** Potraviny Medlov, Medlovská 33, 28901, **Město Albrechtice:** Potraviny Město Albrechtice, Rákosní 129, 299/3, **Mozmínek:** Potraviny Mozmínek, Mozmínek 101, 51826, **Mikulčice:** Minimarket, Těšelská 782, 69619, Potraviny Vaněk, Těšelská 63, 46007, **Mikulůvka:** Potraviny Mikulůvka, Mikulůvka 235, 75624, **Milčín:** Potraviny Milčín, Milčín 149, 25786, **Milotice:** Potraviny Milotice, Dědina 34, 69605, **Moravice:** Potraviny Moravice, Moravice 109, 56951, **Moravská Třebová:** Potraviny B&B, nám. T. G. Masaryka 163/36, 57101, **Moravské Knínice:** Potraviny U Helánů, Moravské Knínice 31, 66434, **Moravské Křižánky:** Potraviny Křižánky, Moravské Křižánky 116, 59202, **Moravský Beroun:** Potraviny, Dvořákova 624, 79305, **Mostkovice:** Směšné zboží U Moniky, Prostějovská 249/52, 79802, **Nasavský:** Potraviny U Buioých, Havlíčkova 223, 58526, **Nedakonice:** Potraviny Soško, s.r.o., Nedakonice 498, 68738, **Nedašov:** Potraviny HF, Nedašov 159, 76332, **Nechaneč:** Trany Market, 28. října 58, 50319, **Nekovnice:** Potraviny Nekovnice, Nekovnice 17, 69637, **Nové Město nad Metují:** Potraviny Tran, Dukelská 662, 54901, **Nové Sedlo:** Potraviny Market Nové Sedlo, Revoluční 158, 35734, **Olešná:** Potraviny u Pavla, Olešná 154, 26901, **Olomouc:** Potraviny Pavelčíkova, Ostružnická 352/23, 77900, **Olšany:** Obchůdek u Marušky, Olšanský 136, 78962, **Olšany u Prostějova:** Potraviny u Pilipa, Olšany u Prostějova 52, 79814, **Omice:** Potraviny – Omice, Armádní 225, 66441, **Opávaný:** Potraviny Opávaný, Opávaný 32, 39161, **Opavot:** Potraviny Opavot, Opavot 25, 67528, **Ostava – Mariánské Hory:** Potraviny JAHODA, Vystavní 12, 70900, **Ostrava – Muglínov:** Supermarket Thomas, Vancurova 7, 71200, **Ostava–Hermanice:** Potraviny JoDa s.r.o., Košícká 466/1, 71500, **Ostrozská Nová Ves:** Potraviny OSTROŽSKÁ, Dědina 70, 68722, **Pardubice:** Potraviny – Večkerka Veselá, nabřeží Závodu Míru 2751, 53002, Potraviny Ogryna, Na Spravedlnosti 1533, 53002, Potraviny U Míši, Sakarova 1325, 53003, Potraviny Karlovina, Jiřího z Poděbrad 2593, 53002

**...chystáme pro vás otevření dalších prodejen
po České republice.**

www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současné tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chybly vzniklé ze sčítací a tiskové jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.